alizey-technology.com
SIÈGE
97, rue des Frères Lumière
93330 Neuilly sur Marne
01 49 44 35 80
SHOWROOM
10, rue Emile Lepeu
75011 Paris

BAT5570-LAGT20 / BAT5570-LAGT40 /
BAT5570-LAGT100 / BAT5570-LCLT20 /
BAT5570-LCLT40 / BAT5570-LCLT100
1290 x 760 x 83 mm 40,5 kg
Références
Réf. Taille PC
NUC
Type de verre Tactile – Nb de
points de contact
Réf. Taille PC
NUC
Type de
verre
Tactile – Nb de
points de contact
BAT4370-SAGT20 43’ ✗ Anti-glaire 20 BAT5570-SAGT20 55’’ ✗ Anti-glaire 20
BAT4370-SAGT40 43’ ✗ Anti-glaire 40 BAT5570-SAGT40 55’’ ✗ Anti-glaire 40
BAT4370-SAGT100 43’ ✗ Anti-glaire 100 BAT5570-SAGT100 55’’ ✗ Anti-glaire 100
BAT4370-SCLT20 43’ ✗ Clair 20 BAT5570-SCLT20 55’’ ✗ Clair 20
BAT4370-SCLT40 43’ ✗ Clair 40 BAT5570-SCLT40 55’’ ✗ Clair 40
BAT4370-SCLT100 43’ ✗ Clair 100 BAT5570-SCLT100 55’’ ✗ Clair 100
BAT4370-LAGT20 43’ ✓ Anti-glaire 20 BAT5570-LAGT20 55’’ ✓ Anti-glaire 20
BAT4370-LAGT40 43’ ✓ Anti-glaire 40 BAT5570-LAGT40 55’’ ✓ Anti-glaire 40
BAT4370-LAGT100 43’ ✓ Anti-glaire 100 BAT5570-LAGT100 55’’ ✓ Anti-glaire 100
BAT4370-LCLT20 43’ ✓ Clair 20 BAT5570-LCLT20 55’’ ✓ Clair 20
BAT4370-LCLT40 43’ ✓ Clair 40 BAT5570-LCLT40 55’’ ✓ Clair 40
BAT4370-LCLT100 43’ ✓ Clair 100 BAT5570-LCLT100 55’’ ✓ Clair 100
Verre trempé
Verre clair trempé 4mm
Verre non-glaire (AG) 4mm
Sérigraphie noire ✓